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Прелиминарна листа на Конкурс за приватни специјализации од 02.07.2025 година 
Времетраење на специјализација според Правилник („Сл. Весник на РСМ“ бр. 120/20 и 144/21) 

1 

Абдоминална хирургија 

 

72 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

       

2 

Анестезиологија со 

интензивна медицина 

 

60 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/18 

 
9.92 10 1 99.28 

Општа хирургија  

Втор избор 

2 
1003-4050/32 

 
9.82 10 1 98.38 

Општа хирургија 

Втор избор 

3 
1003-4050/34 

 
9.79 10 1 98.11 

Интерна медицина  

Втор избор 

4 
1003-4050/14 

 
8.94 10 1 90.46 

Гастроентерохепатоло

гија  

Втор избор 

       

3 

Гастроентерохепатологија 

 

72 месеци 

5 места 

 

Просек 

 

Предметна 

оценка 

 

Пондер  

 

 

Вкупно 

бодови  

 

Забелешка 

1 
1003-4050/9 

 
8.53 9 1 85.77 

Интерна медицина 

Втор избор 

       



2 

 

4 

Детска и адолесцентна 

психијатрија 

 

72 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/13 

 
7.42 8 1 74.78 

Психијатрија  

Втор избор 

5 

Интерна медицина 

 

72 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/16 

 
9.34 10 1 94.06 

Гастроентерохепатоло

гија 

Втор избор 

 

2 
1003-4050/24 

 
9.07 10 1 91.63 

Гастроентерохепатоло

гија 

Втор избор 

 

3 
1003-4050/19 

 
8.64 9 1 86.76  

4 
1003-4050/28 

 
8.42 9.5 1 85.28  

5 
1003-4050/37 

 
8.21 8 1 81.89  

6 

Онкологија и радиотерапија 

 

60 месеци 

4 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/36 

 
8.59 10 1 87.31  

2 1003-4050/33 7.72 7 1 76.48 Радиологија 



3 

 

 Втор избор 

 

       

7 

Општа хирургија 

 

72 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/17 

 
8.92 10 1 90.28  

2 
1003-4050/29 

 
8.35 9 1 84.15 

Абдоминална 

хирургија 

Втор избор 

3 
1003-4050/10 

 
8.55 7 1 83.95 

Абдоминална 

хирургија  

Втор избор 

4 
1003-4050/35 

 
8.14 10 1 83.26 

Офталмологија  

Втор избор 

5 
1003-4050/5 

 
7.44 6,5 1 73.46 

Интерна медицина 

Втор избор  

8 

Офталмологија 

 

60 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/6 

 
8.89 8 1 88.01  

2 
1003-4050/3 

 
8.07 9 1 81.63 

Физикална н 

рехабилитациона 

медицина 

Втор избор 

9 
Психијатрија 
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60 месеци 

2 места 

Просек Предметна 

оценка 

Пондер  

 

Вкупно 

бодови  

Забелешка 

       

10 

Радиологија 

 

48 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/11 

 
9.07 9 1 90.63 

Гастроентерохепатоло

гија  

Втор избор 

2 
1003-4050/20 

 
8.81 9 1 88.29  

3 
1003-4050/4 

 
8.24 10 1 84.16 

Со изјава 

Офталмологија  

Втор избор 

4 
1003-4050/30 

 
8.34 8 1 83.06 

Анестезиологија со 

интензивна медицина  

Втор избор 

5 
1003-4050/8 

 
8.03 9 1 81.27 

Со изјава 

Општа хирургија  

Втор избор 

6 
1003-4050/27 

 
7.86 9 1 79.74  

7 
1003-4050/21 

 
8.06 6 1 78.54 

Семејна медицина 

Втор избор 

8 
1003-4050/12 

 
7.59 10 1 78.31 

Гастроентерохепатоло

гија  

Втор избор 

9 
1003-4050/7 

 
8.08 10 0.9 74.45 

Онкологија и 

радиотерапија 

Втор избор 
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10 

1003-4050/31 

 
7.25 9 1 74.25 

Анестезиологија со 

интензивна медицина  

Втор избор 

11 

Спортска медицина 

 

48 месеци 

1 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

       

12 

Трауматологија 

 

72 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/26 

 
8.89 8 1 88.01 

Општа хирургија  

Втор избор 

13 

Хематологија 

 

60 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/22 

 
8.00 8 1 80.00 

Интерна медицина  

Втор избор 

14 

Медицинска генетика и 

молекуларна медицина 

 

48 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

1 
1003-4050/25 

 
9.92 10 1 99.28  

15 

Семејна медицина 

 

36 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

 

Забелешка 

       



6 

 

 

СПИСОК НА ДОКТОРИ КОИ НЕ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИ ЗА УПИС 

НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА 
 

 

 

 

*Пондер – согласно Правилникот за начинот на пресметување на пондерза просечен успех на кандидатот постигнат во високото 

образование и успехот по предметот од областа од која се доделува специјализацијата  

** Примени се оние кандидати кои се рангирани над црвените линии. 

 

НАПОМЕНА:  Рангирањето по вториот избор наведен во вашето барање ќе се врши во конечната ранг листа  и само за оние 

специјалистички гранки каде нема доволен број на пријавени кандидати. 

 

 

Поднесување приговор за технички грешки се поднесува до Деканатот на Медицинскиот факултет во Скопје (архива) во рок од 48 часа 

од денот на објавата, односно најдоцна до 21.05.2025 година (среда) до 16 часот. 

 

 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’  

    МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 

 

Р.бр. 

 

Име и презиме 

 

Специјалност 

 

Забелешка 

1.  
1003-4050/15 Гастроентерохепатологија 

Не исполнува предуслов за специјализација согласно 

чл.141 став 2 од Законот за здравствената заштита 

2.  
1003-4050/23 Семејна медицина 

Не исполнува предуслов за специјализација согласно 

чл.141 став 2 од Законот за здравствената заштита 


